MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 352 – SPA/Dir de 09 de maio de 2016

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competencia que lhe é atribuida pela Resolução nº

12/14-COPLAD e de acordo com a Resolução nº51/09 -

COPLAD.

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão que irá avaliar

o estado de conservação e funcionamento dos Bens que estão na Carga

Patrimonial da docente Edna Tereza de Lima – Siape 1666607, bem como

aqueles que estão em processo de transferência para a referida docente. A

presente comissão tem o prazo de 15 (quinze) dias a contar da data desta portaria

para emitir Relatório atestando o estado de conservação e a capacidade

operacional e/ou de produção dos bens.

Ricardo Modanhese– membro

Aline Bavaresco – membro

Luiz Carlos Binsfeld– membro

Mara Regina Zadinello - membro

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina